DECRETO N.º 38.613, DE 06/10/2020.

APROVA A LISTA NOMINAL DE SERVIDORES DO

MAGISTÉRIO CLASSIFICADOS PARA

PROGRESSÃO POR MERECIMENTO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE O ART 55,

INCISO V DA LEI ORGÂNICA DO MUNICIPIO DE ARACRUZ/ES, DE 02

DE ABRIL DE 1990, TENDO EM VISTA O DISPOSTO NO ARTIGO 16 E

SEGUINTES DA LEI N.º 3.356, 20/10/2010;

DECRETA:

Art. 1º Ficam homologadas as listas abaixo descritas dos Servidores do

Magistério que alcançaram a progressão por merecimento para os respectivos padrões, referente

aos meses de abril/2018, fevereiro/2019, dezembro/2019, fevereiro/2020, março/2020,

abril/2020, maio/2020 e junho/2020 de acordo com os respectivos cargos, conforme

Memorando SEMAD/GRH N.º 0793/2020, do Setor de Avaliação de Desempenho.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 06 de Outubro de 2020.

JONES CAVAGLIERI

Prefeito Municipal

ROSA MARIA GHIDETTE ROCHA

Secretária de Educação

Interina

Funcionários que Alcançaram Progressão

RETROATIVO A: 04/2018

1.1600  -  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

MAT

.

NOME CARGO NÍVEL/PADRÃ

O

9545 KARINA FAUSTINI CAMPANA PEF. ANOS INICIAIS II – E

RETROATIVO A: 02/2019

1.1600  -  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

MAT

.

NOME CARGO NÍVEL/PADRÃ

O

24141 LUCIANA VIANA TRIVELIN PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL II – C

RETROATIVO A: 12/2019

1.1600  -  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

MAT. NOME CARGO NÍVEL/PADRÃ

O

28476 PATRICIA MORAIS DE SOUZA PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL II – B

RETROATIVO A: 12/2019

1.1600  -  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

MAT. NOME CARGO NÍVEL/PADRÃ

O

24177 CINTIA RANGEL COSTA

CABIDELLI

PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL II – C

24135 CLAUDIA JULIA DA SILVA PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL II – C

24183 KEILA MONTE BELO ROCHA PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL II – C

7450 MARIA DE LOURDES VESCOVI

PADILHA

PEF. ANOS INICIAIS  II – F

24133 MARIA LUCIA DA GRAÇA

FERREIRA

PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL II – C

24187 PRISCILA RODRIGUES PIMENTEL

RAMOS

PEF. ANOS INICIAIS II – C

RETROATIVO A : 02/2020

1.1600  -  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

MAT. NOME CARGO NÍVEL/PADRÃ

O

28867 MARCELO ZOPELARI MIRANDA PEF. ARTES II – B

RETROATIVO A: 03/2020

1.1600  -  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

MAT. NOME CARGO NÍVEL/PADRÃ

O

13171 ANA MARIA DIAS FLOR RIBEIRO PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL II – E

13179 CREUSIMAR DE OLIVEIRA

MARTINS

PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL II – E

7433 FABIANA AHNERT ZAMBORLINI PEF. ANOS INICIAIS II – F

13172 LORENA NASCIMENTO GUSTAVO

REIS

PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL II – E

6920 MORGANA DE OLIVEIRA COSTA PEF. ANOS INICIAIS II – G

13170 RAFAELA MODENESI SOUZA PEF. ANOS INICIAIS II – E

13176 SILVANA APARECIDA

SECOMANDI ALVES

PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL II – E

RETROATIVO A: 04/2020

1.1600  -  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

MAT. NOME CARGO NÍVEL/PADRÃ

O

3214 ADRIANA MARIA GUZZO PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL IIR – I

3435 JANISMARA PILISSARI PEF. ANOS INICIAIS IIR – I

25932 JOSE DOMINGUES DA SILVA PEF. AF. LÍNGUA

PORTUGUES

II – C

24870 PENHA CASOTTI FLORES PEF. AF MATEMÁTICA II – C

16446 ROSEMARA ELIETTE ALPOIM

CUZZUOL

PEF. AF LINGUA

PORTUGUESA

II – G

13166 ROSIANE CALHEIROS PALAORO PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL II – E

13178 ROSILDA ROCHA NASCIMENTO

DOS REIS

PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL II – E

RETROATIVO A: 05/2020

1.1600  -  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

MAT. NOME CARGO NÍVEL/PADRÃ

O

7015 ROBSON PESSOTTI LECCO PEF. AF. CIÊNCIAS II – G

RETROATIVO A: 06/2020

1.1600  -  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

MAT. NOME CARGO NÍVEL/PADRÃ

O

3371 NADYA MARIA RANGEL

MIRANDA

PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL IIR – H